

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie:

„Dostawa urządzeń i sprzętu medycznego wraz ze sfinansowaniem dla Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia w Ostrzeszowie przy Al. Wolności 4 – realizowanego w ramach projektu : *„Poprawa jakości życia poprzez doposażenie Regionalnego Centrum Opieki Senioralnej przy OCZ w Ostrzeszowie i oddziałów szpitalnych w ramach restrukturyzacji OCZ jako zmniejszenie nierówności w zakresie stanu zdrowia i odpowiedź na trendy demograficzne”* Nr sprawy – OCZ-ZP-11/2018

Pytanie nr 1

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz Wykonawcy?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami obowiązującym u Wykonawcy?

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami obowiązującym u Wykonawcy

Pytanie nr 3

W razie odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie prosimy o załączenie wzoru weksla i deklaracji wekslowej do odpowiedzi.

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z odpowiedzią nr 2.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie pkt 10.1 określającego termin związania ofertą. Zamawiający wskazał, iż Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni od dnia wyznaczonego, jako dzień składania ofert. Ponieważ zgodnie z pkt 3.2 SIWZ wartość w/w postępowania przekracza równowartość kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 u. Pzp. oraz jest finansowane przy udziale środków pochodzących z Unii Europejskiej prosimy o wyjaśnienie czy termin związania ofertą nie powinien wynosić 60 dni.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyjaśnia omyłkę edycyjną. Termin związania ofertą wynosi 60 dni.

Pytanie nr 5

W związku z niejednoznacznymi odpowiedziami na pytania 32 i 33 prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż w związku ze zmianami dotyczącymi przetwarzania danych osobowych wprowadzonymi Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), Zamawiający w dniu zawarcia umowy o zamówienie publiczne zawrze na wzorze Wykonawcy dodatkową umowę dot. powierzeniu przetwarzania danych osobowych oraz wyrazi zgodę na dalsze powierzenie przez Wykonawcę przetwarzania danych osobowych innym podmiotom (np. podwykonawcom, dostawcom, serwisantom sprzętu).

Odpowiedź nr 5

Zamawiający w dniu zawarcia umowy o zamówienie publiczne zawrze na wzorze Wykonawcy dodatkową umowę dot. powierzeniu przetwarzania danych osobowych oraz wyrazi zgodę na dalsze powierzenie przez Wykonawcę przetwarzania danych osobowych innym podmiotom (np. podwykonawcom, dostawcom, serwisantom sprzętu).

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 38 ust.1 pkt.3 oraz art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.)

Prezes Zarządu Ostrzeszowskiego
Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
Marek Nowiński

PREZES ZARZĄDU

Marek Nowiński